

4ING ApS

Garnisonsvej 44 1 th
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2020

Hanne Eriksen Sachse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

4ING ApS
Garnisonsvej 44 1 th
3520 Farum

CVR-nr: 33587139
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31. december 2019 for 4ING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Holte, den 20/05/2020

Direktion

Hanne Sachse

Steen Eriksen

Peter Thornton-Eriksen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er udvikling, produktion og salg af tjenesteydelser inden for IT. Aktivitetsniveauet har været på niveau med tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens har udviklet sig som planlagt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket ændringer siden regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.205.616	1.120.714
Eksterne omkostninger		-190.563	-193.989
Bruttoresultat		1.015.053	926.725
Personaleomkostninger	1	-1.007.951	-922.252
Resultat af ordinær primær drift		7.102	4.473
Øvrige finansielle omkostninger		-1.003	-1.617
Ordinært resultat før skat		6.099	2.856
Skat af årets resultat		-1.342	-628
Årets resultat		4.757	2.228
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		4.757	2.228
I alt		4.757	2.228

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	150.812
Igangværende arbejder for fremmed regning		165.000	53.056
Tilgodehavende skat		272	132
Tilgodehavender i alt		165.272	204.000
Likvide beholdninger		227.631	155.817
Omsætningsaktiver i alt		392.903	359.817
Aktiver i alt		392.903	359.817

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		39.211	34.454
Egenkapital i alt		119.211	114.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	273.692	245.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		273.692	245.363
Gældsforpligtelser i alt		273.692	245.363
Passiver i alt		392.903	359.817

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	tkr.
Honorarer, bonus og personaleomkostninger incl hensættelser	775.969	686
Pensionsbidrag	84.000	84
Andre omkostninger til social sikring	5.883	5
Øvrige personaleomkostninger	142.099	148
	1.007.951	933

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter á DKK 1000 kr. eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: (selskabet stiftet 2011)	(80.000)
Anpartskapitalen 31.12.2018.	80.000
Tilgang 2019	0
Anpartskapital ultimo	80.000

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld	2019	2018
	kr.	tkr.
Moms	103179	148
Skyldig A-skat og AM	29.987	48
Beregnet restbonus for ejerkredsen udbetalt 1. halvår 2019	139.674	42
Pensioner og Atp	852	7
Ialt	273.692	245

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret